АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                   №__________

пгт Весёлое

О внесении изменений в постановление
Администрации Веселовского муниципального

округа от 17 мая 2024 года № 29 «Об организации

 деятельности антитеррористической комиссии

в Веселовском муниципальном округе

Запорожской области»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в единой системе публичной власти», частью 3 статьи 5

Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии
терроризму», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Веселовский муниципальный округ Запорожской области», принятого

решением Веселовского окружного Совета депутатов первого созыва

от 27 октября 2023 года № 2, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в персональный состав антитеррористической

комиссии в Веселовском муниципальном округе Запорожской области,

утвержденный подпунктом 1 пункта 1 постановления Администрации
Веселовского муниципального округа от 17 мая 2024 года № 29

«Об организации деятельности антитеррористической комиссии в
Веселовском муниципальном округе Запорожской области», изложив его в
новой редакции, который прилагается к настоящему постановлению,
согласно приложению.

2. Постановление Администрации Веселовского муниципального
округа от 11 декабря 2025 года № 253 «О внесении изменений в

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Веселовского муниципального округа

от ____________ № _________

СОСТАВ

антитеррористической комиссии

в Веселовском муниципальном округе Запорожской области

Кондрахин                       -
Евгений Валерьевич

Глава Администрации Веселовского
муниципального округа, председатель
Комиссии;

Ф.И.О.                             -

сотрудник УФСБ России по Запорожской
области, заместитель председателя Комиссии
(по согласованию);

Качан                         -
Дмитрий Анатольевич

начальник отдела безопасности, гражданской
защиты и ВУС Администрации Веселовского
муниципального округа, секретарь Комиссии;

Члены комиссии:
Карпенкова                     -
Анастасия Валерьевна

заместитель Главы Администрации
Веселовского муниципального округа;

Куцак                               -
Дмитрий Витальевич

врио начальника отдела полиции №1
Управления МВД России «Мелитопольское»

(по согласованию);

Мацак                              -
Владимир Иванович

председатель Веселовского окружного Совета
депутатов (по согласованию);

Мисягин                          -
Сергей Павлович

заместитель Главы Администрации
Веселовского муниципального округа;

Михайлов                       -
Сергей Васильевич

начальник 1 пожарно-спасательного отряда
ФПС ГПС Главного управления МЧС России по
Запорожской области (по согласованию);

2

Ф.И.О.                            - сотрудник ФГКУ «УВО войск национальной
гвардии по Запорожской области»

(по согласованию);

Федосенко                        -
Ольга Владимировна

начальник управления по работе с территориями
Администрации Веселовского муниципального
округа;

Юрченко                         -
Виталий Николаевич

первый заместитель Главы Администрации
Веселовского муниципального округа.

 ________________________________

	1
	2
	3
	4
	5
	6